
UCHWAŁA NR XLIII/442/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Górna Grupa  gm. Dragacz 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę – ul. Spokojna, drodze wewnętrznej oznaczonej ewidencyjne jako działki nr 56/8 
i 57/1 położone w miejscowości Górna Grupa, gm. Dragacz. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Ludwik Borolewski 
 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200E8978-2425-4A7B-9059-1E9F1A6C1074. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/442/23

Rady Gminy Dragacz

z dnia 20 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200E8978-2425-4A7B-9059-1E9F1A6C1074. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mieszkańcy zwrócili sie z wnioskiem do Wójta Gminy Dragacz o nadanie nazwy drogi wewnętrzej, której 

właścicielem jest Gmina Dragacz.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40 

z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulicy i placów 

publicznych. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a) ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, podjęcie przez Radę Gminy 

uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 

ternów, na któych jest ona zlokalizowana. Działki, na których zlokalizowana jest droga stanowią własność 

Gminy Dragacz.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200E8978-2425-4A7B-9059-1E9F1A6C1074. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



